



ARTVIN'DE HABER

18 Temmuz 2024 Perşembe Yıl : 61 Sayı : 14027 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Kırsal Turizm Etkinlikleri Kursu Başladı

Artvin'de, Kırsal Turizm Etkinlikleri kursu başladı. Kursiyerler, Tanım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'nun (TKDK) destek çağrısına sertifika ile başvurma imkânına sahip olacak. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü tarafından Kırsal Turizm geliştirilmesi ve bu alandaki bilgi birikiminin artırılması amacıyla Kırsal Turizm Etkinlikleri kursu açıldı. Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu'nda düzenlenen kurs, Pazar günleri hariç her gün saat 15.00 ile 21.00 arasında

gerçekleştiriliyor. 29 Temmuz tarihine kadar devam edecek olan kursta, öğrenim gören 70 kursiyer, kursu başarıyla tamamladıktan sonra sertifikalarını almaya hak kazanacak. Kurs sonunda alınacak sertifika ile TKDK açık bulunan Kırsal Turizm destek çağrısına başvurulabilecek. Kursun eğitimliğini yapan Miraç Paçacıoğulları, TKDK'nın bir hibe çağrısına çıktığını ifade ederek kursun gerekli olan mesleki yeterlilik kriterlerinden ilgili alanda sertifika alma imkânı tanıdığını



kaydetti. Konaklama ve seyahat alanında kapsamlı eğitimlerin verileceği

Kırsal Turizm Etkinlikleri kursunda, kursiyerlerin eğitim arakak ilgili

alanda belge sahibi olacaklarını aktardı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Artvinli Aydın Erzincanspor'da



Anagold 24 Erzincanspor, Çaykur Rizespor'dan 2004 doğumlu genç yetenek Eren Emre Aydın ile sözleşme imzaladı. Çaykur Rizespor, Artvinli genç yıldız Eren Emre Aydın'ın bir yılına Anagold 24 Erzincanspor'a kiralandı. TFF 2. Lig'de mücadele eden Anagold 24 Erzincanspor, Süper Lig ekiplerinden Çaykur Rizespor'un altyapısında yetişen merkez orta saha oyuncusu Eren Emre Aydın ile bir yıllık anlaşma sağladı. İmza töreninde duygularını paylaşan Eren Emre Aydın, "Bu camiaya katıldığım için çok mutluyum. Hoca ile de görüştüm, bir üst lige çıkmak için mücadele edeceğim. İnşallah önümüzden geçen olur" ifadelerini kullandı. Artvin Çoruhspor'da gösterdiği performans ile Çaykur Rizespor'a transfer olan ve altyapıda beş sezon geçiren

Eren Emre Aydın, A takımında gösterdiği başarılı performans ile milli takım hocalarının radarına girdi. 20 Ağustos 2004 doğumlu Artvinli genç yıldız, Türkiye U19 Milli Takımı'nın 4-12 Ocak 2023 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirdiği hazırlık kampına davet edildi. Çaykur Rizespor'da TFF 1. Lig'de üç maçta görev alan Eren, Türkiye Kupası'nda da dört maçta oynadı. Geçen sezon Türkiye 2. Lig Kırmızı Grup'ta yer alan Bursa ekibi Inegölspor'da kiralık olarak forma giyen Eren Emre Aydın, ligde 22 maçta görev alarak 1,166 dakika süre aldı. Anagold 24 Erzincanspor'da başarılı bir sezon geçirmesi beklenen Eren Emre Aydın'ın performansı, Artvin ve Erzincanlı futbolseverler tarafından merakla takip edilecek.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Emekliler Zam Yetersizliğinden Şikayetçi

TBMM'de yapılan açıklamaya göre en düşük emekli maaşı 12 bin 500 TL olacak. Ancak Artvin'deki emekliler, bu zammın hayat pahalılığı karşısında yetersiz kaldığını belirterek tepki gösterdi.

AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, TBMM'de yaptığı konuşmada en düşük emekli maaşının 12 bin 500 TL olacağını açıkladı. Bu açıklama, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın zam müjdesini vermesi beklentisi varken, Güler tarafından yapıldığı dikkat çekti. Artvin'de yaşayan emekliler, yapılan zammı gundemartvin.com İnternet Haber Sitesi'ne değerlendirdi. Emekliler, hayat pahalılığı ve ekonomik zorluklar karşısında bu zammın yetersiz olduğunu vurguladı.

Nejat Akbulut, ilkökul mezunu olduğunu ve yıllarca temizlik işlerinde çalışarak emekli



olduğunu belirtti. Akbulut, seçim dönemlerinde verilen vaatlerin gerçeği yansıtmadığını, emekli maaşıyla geçinmenin mümkün olmadığını ifade etti. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın büyük bütçelerine rağmen halkın ekonomik sıkıntılarla boğuştuğunu belirten Akbulut, "Emekli maaşım bana yetse bu kadar öfkeli olur muyum?" diyerek öfkesini dile getirdi. Akbulut yaptığı açıklamada

"Din, kitap, peygamber her şeyi arkasına aldılar bu milleti sömürüp, bitirdiler. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın o kadar bütçesi varken nereye gitti o kadar parayı ki senenin ortasında hazinen para istiyor? Benim gökte yıldızım yok, yerde ise yaprağım yok. Emekli maaşım bana yetse bu kadar öfkeli olur muyum? Bu ülkede hala daha 128 milyar dolan hesabı verilmedi. **6'da**

Afganistan Uyruklu Düzensiz Göçmen Yakalandı

Borçka da yapılan göçmen kaçakçılığı ile mücadele kapsamında Afganistan uyruklu göçmenler yakalandı. Borçka İlçe Jandarma Komutanlığı eplerince 15 Temmuz tarihinde yapılan Camili-Muratlı yol aynı mevkiiinde icra edilen Yol Emniyet ve Kontrol faaliyeti esnasında 4 Afganistan uyruklu şahıs tespit edildi. Sürücülüğünü İ.D. isimli şahsın yaptığı araç içerisinde 4 Afganistan uyruklu şahıs tespit edildi.

Araç içerisindeki 2 Afganistan uyruklu şahsın ülkeye yasa dışı yollardan giriş sağladığının anlaşılması üzerine yapılan işlemlerin ardından şahıslar Erzurum Geri Gönderme



Merkezi'ne teslim edildi. Artvin Valiliğinden yapılan açıklamada vatandaşların güvenliği için göçmen

kaçakçılığı ile mücadele operasyonlarına kararlılıkla devam edileceği kaydedildi.

Artvin Belediyesi'nden Aşure Dayanışması

Artvin Belediyesi Muharrem ayı dolayısıyla vatandaşlara aşure ikramında bulundu.

Hicri takvimin ilk ayı olan Muharrem ayının onuncu gününe denk gelen, paylaşma ve dayanışmanın en güzel örneklerinden olan Aşure gününde Artvin Belediyesi tarafından aşure dağıtımı gerçekleştirildi. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, dün başlayan ve 5 Ağustos'a kadar devam edecek olan Muharrem ayının onuncu günü kutlanan Aşure günü kapsamında vatandaşlara aşure dağıttı. Belediye binası önünde kurulan standta, Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, kardeşlik, dayanışma, paylaşma ve bereketin simgesi olan aşure ikramında bulundu. Düzenlenen aşure etkinliğinin aslında bir dayanışmanın göstergesi olduğunu ifade eden

Başkan Erdem, belediye personelinin yaptığı aşureyi onlarca vatandaşa dağıtıldığını kaydetti. Erdem, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Aşure etkinliğimiz var. Aslında bu bir etkinlik değil bu bir dayanışma. Söylenişe göre tarihi öncesi dönemlere dayanıyor. Nuh tufanında, Nuh'un gemisinin karaya oturduktan sonra kalan 12 tahılın bir araya getirilmesinden sonra yapılan bir aş. Bu aş insanlarla paylaşılıyor. Anadolu'nun aslında kadim kültürü Muharrem ayının 10'uncu günü, Ali Bektaşî kültüründe de var. Dağıtılır. Hazretî Hüseyin'in öldürülmesi de, o aya tekabül eder. Bizim kültürümüzde çocukluğumuzda evimizde



bulunan bütün tahıllarla bu tatlı yapılır ve komşularla paylaşılır. Biz de bu ritüeli yerine getirelim dedik. Bugün onlarca vatandaşımız geldi. Belediye personelimiz aşureyi

kendisi yapıyor. Halkımıza dağıtıyoruz. Camii meydanına götürdük. Vatandaşlarımız buraya geldi. Bence anlamına ulaştı çünkü herkes ile paylaşabildik. Önemli olan

ganimetine yapılan herhangi bir şeyin sizde kalması değil bütün insanlarla paylaşılmasıdır. Herkese teşekkür ediyorum. Afiyet olsun." Gönül GÜNAY ÇÖKDEMİR

"Emeğimizin Karşılığını Hakkımızı İstiyoruz"

Eğitim Sen Artvin Şubesi, sefalet ve yoksulluğa karşı sert bir açıklama yayınladı.

Eğitim Sen Artvin Şubesi, ülkede yaşanan ekonomik zorluklara ve artan yoksulluk sorunlarına dikkat çeken bir açıklama yaptı. Yapılan açıklamada, kamu emekçileri ve emeklilerin yaşadığı maddi zorluklar sert bir dille eleştirildi. "Yoksulluğa, Sefaletle Teslim Olmayacağız! Emeğimizin Karşılığını, Hakkımızı İstiyoruz!" Eğitim Sen Artvin Şubesi'nin açıklamasında, emekçilerin ve emeklilerin yaşadığı sıkıntılar şu sözlerle dile getirildi: "Kamu emekçileri ve emekliler olarak bugün ülke genelinde alanlardayız. Çünkü bu ülkede emeği ile geçim mücadelesi verenler olarak tarihimizin en karanlık, en zorlu süreçlerinden birisini yaşıyoruz. Bu ülkede yıllardır kamu emekçisi, işçisi, emeklisi, asgari ücretlisi ile milyonlar olarak her geçen gün daha fazla yoksullaştırılıyor. Yıllardır bizzat iktidarlar eliyle planlı, programlı, bilinçli, kasıtlı bir şekilde yoksullaştırılıyor." Açıklamada, hükümetin ekonomik politikalarının halkı daha da yoksullaştırdığı vurgulandı ve bu durumun artık gizlenmediği belirtildi. Özellikle, dönemin Maliye Bakanının "Bu sistemden dar gelirli hariç üretici firmalar, ihracatçılar kâr ediyorlar. Çarklar dönyor!" sözleri hatırlanarak, mevcut ekonomik sistemin kimin yararına çalıştığı açıkça ifade

edildi. İki Ayn Türkiye Tablosu Açıklamada, Türkiye'nin iki farklı tabloya bölündüğü şu şekilde ifade edildi: "Birinci tablo faizden, ranttan, emek sömürsünden beslenen bir avuç asalağın ve arkasındaki iktidarın tablosudur. Bu tabloda bir avuç asalak iktidar eliyle besleniyor. İkinci tablo ise onlar zenginleşirken her geçen gün daha fazla yoksullaştırılan, güvencesiz hale getirilen milyonların tablosudur. İşçisi, işsiz, kamu emekçisi, asgari ücretlisi, emeklisi, dar gelirlisi ile toplumun ezici çoğunluğunu oluşturanlar milyonları, emeğin ve halkın tablosudur." Ekonomik Verilerle Karşı Karşıya Kalan Zorluklar Açıklamada, Türkiye'deki işsizlik ve yoksulluk verilerine dikkat çekildi: Türkiye'de her dört kişiden biri işsizken, çalışan her iki kişiden birisi açlık sınırının altında kalan asgari ücretle ayakta kalmaya çalışıyor. Dört kişilik bir ailenin tüm fertleri asgari ücretle çalışsa dahi hane geliri yoksulluk sınırının altında kalıyor. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca açıklanan Mayıs 2024 verilerine göre 17 milyon 114 bin 912 yurttaş yaşamını sosyal yardımlarla sürdürmeye çalışıyor.



9 milyon 444 bin 458 kişinin aylık geliri brüt asgari ücretin üçte birinin altında kaldığı için GSS primleri bütçeden karşılanıyor. Talepler Eğitim Sen Artvin Şubesi, kamu emekçileri ve emeklilerin haklarını almak için şu taleplerde bulundu: İlave seyyanen ödeneğin emekliliğe yansıtılması. Emekli maaşlarının hesaplamasında 2008 öncesi sisteme geri dönülmesi. Maaş artışlarının yoksulluk sınırına göre yapılması. Vergide adaletin sağlanması, dolaylı vergilerin düşürülmesi. Demokratik bir çalışma yaşamı ve grevli gerçek bir toplu sözleşme. Eğitim Sen Artvin Şubesi, ekonomik zorluklara karşı direneceklerini ve haklarını alana kadar mücadeleye devam edeceklerini belirtti:

"Tüm kamu emekçilerini, emeklileri yıllardır hepimize kaybettiren bu yoksulluk ve sefalet düzenine karşı insanca yaşayacak ücret, güvenceli iş, güvenli gelecek mücadelesinde omuz omuza vermeye çağırıyoruz. GELİN; İnsanca Yaşamaya Yetecek Bir Ücret, Adil Bir Vergi Sistemi, Halk İçin-Emek İçin Bütçe, Güvenceli İş, Güvenli Gelecek İçin omuz omuza verelim." Bu açıklama, Artvin'deki kamu emekçileri ve emeklilerinin

sesini duyurmak adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Eğitim Sen Artvin Şubesi



18 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE
YIL:61 SAYI:14027
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Matvina BİLİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

"Belediyenin önünü halka kapatmadık"

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, "belediye halka, belediyenin önünü kapattı" iddialarının doğru olmadığını söyleyerek belediyenin 24 saat halkın hizmetinde olduğunu belirtti.

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, belediye binası önünde araçların park eden vatandaşların araç giriş yerinin kapatılması nedeniyle halk tarafından yanlış algılandığını vurgulayarak açıklamalarda bulundu.

Belediyenin 24 saat halka hizmet halinde olduğunu söyleyen Orhan, belediye önünde yaşanan park sorunu

düzenli hale getirmek için güvenlik görevlileri koyduklarını belirtti. İlçe halkı tarafından yaşanan durumun yanlış anlaşılmalara yol açtığını ifade etti.

Orhan, "belediyenin önünü halka kapatmadık" diyerek şu ifadelere yer verdi: "Belediyenin önü park alanı olarak vatandaşlar tarafından kullanılıyordu ve bir keşmekeş içerisindeydi. Biz oranın kapısını açıp kapatıyoruz. Vatandaş belediyeye gelirken kapısını açıyoruz arabasını park ediyor, işini görüyor ve gidiyor. Burası vatandaşlar tarafından da yanlış algılandı. "Belediye halka, belediyenin önünü kapat-

tır" diye. Asla ve asla belediyenin önünü halka kapatmadık biz belediyenin önünü daha iyi bir şekilde kullanmak için oraya bir güvenlik görevlisi koyarak daha işler hale getirdik. O keşmekeşi de önledik. Burası belediyenin alanı ve burası park alanı değil nor-malde ancak gelen misafirleri-mizin ve bürokratlar, yöneticiler makam aracı ile geldiğinde bu-rada keşmekeş yaşanıyor. Şimdi daha düzenli hale getirdik. Biz Borçkalının istemediği bir şeyi yapmayız ve daha düzenli hale getirmek için canla başla belediye olarak 24 saat halkın hizmetindeyiz."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



"Yapılan Zam Tamamen Göstermeliktir"

AK Parti, en düşük emekli maaşını günlere düşürerek 10 bin liradan ancak 12 bin 500 liraya çıkardı. Emekli Sen Ardanoç Şube Başkanı Azmi Yavuz, "Yapılan zam, göstermelik bir zamdır" dedi. Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi Meclis'e sunuldu. Teklifte yer alan maddeye göre 10 bin lira olan en düşük emekli aylığı, 2 bin 500 liralık artışla 12 bin 500 lira oldu.

Yaklaşık 16 milyon 180 bin emekli bulunuyor. Zamdan etkilenen emekli sayısı ise 3 milyon 703 bin 788. Emeklileri ilgilendiren tek madde bu değil. Meclis'e sunulan teklife göre, EYT'li olup emekli olduktan sonra aynı işyerinde çalışmaya devam edenler için işverene verilen yüzde 5'lik hazine desteği de sonlandırılacak.

Emekli Sen Ardanoç Şube Başkanı Azmi Yavuz, emekli maaşı zammı ile ilgili gundemartvin.com internet haber sitesine yaptığı açıklamada, emeklilerin bir yük olarak görüldüğünü söyledi. Yalnızca kök maaşlarının düşük olması sebebiyle 10 bin liralık en düşük emekli aylığı alan emeklileri etkileyecek 2 bin 500 liralık zam, temel ihtiyaçların sağlanmasını karşılamaktan da

uzak. AK Parti'nin ölüm zammına bahanelerinden biri de bütçe.

AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, 2 bin 500 liralık artışın bütçeye olan maliyetlerle belirlendiğini anlattı, her ay açık veren bütçe için "Bütçe disiplini sağlamaya çalışıyoruz" dedi. "Bazıları çok çabuk unutup, bizim bütçemizin büyüklüğü belli" diyen Güler, 6 Şubat depremleri için ayrılan bütçe payını da bahane etti.

Emekli aylıkları açık sınırına erişemezken, emekliler de çalışmaya mecbur bırakılıyor. SGK verilerine göre 2 milyon emekli kayıtlı olarak çalışmaya devam ederken, kayıt dışı çalışan emeklilerin sayısının da 2 milyonu bulduğu tahmin ediliyor. Başka bir deyişle emeklilerin dörtte biri, emeklilik sonrasında dahi çalışmaya devam ediyor. Kayıt dışı çalışan emekliler de güvensizlikle baş başa bırakılıyor.

Bu emekliler, AK Parti tarafından iş cinayetlerinde ölüme terk ediliyor. İSİG Meclisi'nin raporları emeklilerin iş cinayetlerinde öldüğünü ortaya koyuyor. İSİG'e göre 2024 yılının ilk altı ayında 50-64 yaş arası 215 işçi, 65 yaş ve üstü 52 işçi iş cinayetlerinde öldürüldü. 50 yaş ve üzeri yaş grubunda iş

cinayetlerinde ölenlerin oranı ise, iş cinayetlerinin içinde üçte birine dayandı.

Yavuz yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "12 bin 500 lira değil 17 bin 500 lira da olsa kurtarmaz.

Emekliler, sürünüyor. Bundan önceki dönemlerde emekli maaşı, asgari ücretin bir buçuk katyken şimdi ise asgari ücretin yarısı kadar değil.

Göstermelik 2 bin 500 liralık zam yapmakla emekliler kendisini kurtaramaz. Emekliler bunun hesabını soracak. Yapılan son yerel seçimlerde bunu gösterdiğini düşünüyorum. Maliye bakanı, emeklilere 2 bin 500 lirayı reva görürken kendisine geldiği zaman ise 49 bin lira zam yapıyor.

Bu ülkede 16 milyon emekli var ve bu ülke emeklilerin alın teri ile buralara geldi. Emeklilerin yıllarca verdiği birikimler sayesinde buralara geldi ama şimdi emeklileri bir yük olarak, kambur olarak görüyorlar. Emekliler çok derli ve demokratik yollardan bunun hesabını soracağız. 16 milyon emekli bunun hesabını sorar. Yapılan 2 bin 500 liralık zam 3 milyon emekliye denk geldi. Kök maaş üzerinden hesapladılar yani göstermelik bir zam yaptılar. Bunların politikası tamamen günü üzerine



kurulmuştur. Emeklilere sendikal hakları verilmesi gerekiyor. Toplu Sözleşme Hakları verilmesi lazım. Emeklilere hiçbir şey sorulmadan zam yapılıyor. Emeklilerin masaya oturulması gerekiyor. Emekliler toplu sözleşme masasına oturması gerekiyor. Yoksa verdikleri 3 kuruluşluk 5 kuruluşluk zamlarla hiçbir şey olmaz. Türkiye'de emekliler zor

durumda, çalışmak zorunda. Avrupa'da yaşayan emeklilere baktığımız zaman maaşları ile dünyayı gezebilirken Türkiye'de yaşayan emekli ne yapacak? Ay sonunu getiremiyor emekli, çalışmak zorunda kalıyor emekli. Biz köyden ilçeye gidemiyoruz, giderken düşünüyoruz ki gidüş dönüş 400-500 lirayı buluyor diye. Emekliler evine ekmek götürüyor."

Malvina BIBİLASHVİLİ

Orman Bölge Müdürlüğünden Değerlendirme Toplantısı

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü, Ardanoç Orman İşletme Müdürlüğü ev sahipliğinde Temmuz ayı değerlendirme toplantısını gerçekleştirdi. Artvin Orman Bölge Müdürü Doç. Dr. Mimar Sinan Özkaya Başkanlığında, Bölge Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri, Etüt Proje Başmühendisi ve İşletme Müdürlerinin katılımıyla Temmuz ayı değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Ardanoç Orman İşletme Müdürlüğü ev sahipliğinde yapılan toplantıda 2024 yılı program ve hedefler değerlendirildi. Bölge Müdürlüğüne bağlı Orman İşletme Müdürlüklerince gerçekleştirilen ormancılık faaliyetleri, yıllık program ve gerçekleştirilecek projeler hakkında sunum eşliğinde bilgi verildi. Şube Müdürleri de kendi şubeleriyle ilgili konularda katkıda bulundu.



Toplantı sonunda program ve hedeflerin tam olarak gerçekleştirilebilmesi için ilgili

birimlere gerekli talimatları veren Bölge Müdürü Doç. Dr. Mimar Sinan Özkaya, tüm

katılımcılara teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi. Orman Bölge Müdürlüğü

Sefalet ve Yoksulluğa Teslim Olmayacağız

Tüm Emeklilerin Sendikası Borçka Temsilcisi Selahattin Sancak Şahin, Türkiye genelinde eş zamanlı olarak yapılan basın açıklamasını gerçekleştirdi.

Tüm Emeklilerin Sendikası ve KESK'e bağlı sendikaların "Sefalet ve Yoksulluğa Teslim Olmayacağız, Sadaka Zamları Kabul Etmeyiz" içerikli Türkiye genelinde basın açıklamaları yapıldı. Borçka Tüm Emeklilerin Sendikası Temsilcisi Selahattin Sancak Şahin, kamu emekçileri ve emekliler olarak ülke genelinde alanlarda olduklarını söyledi. Şahin, ülkede yıllardır kamu emekçisi, işçi, emekli, asgari ücretli ile milyonlar olarak her geçen gün daha fazla yoksullaştıklarını kaydetti. İktidar eli ile bilinçli ve kasıtlı bir şekilde yoksullaştıklarını söyleyen Şahin, "Evet, yanlış duymadım. Diliğimiz sürmedi. Bizler kendi kendimize yoksullaşmıyoruz. Yıllardır bizzat iktidarlar eliyle planlı, programlı, bilinçli, kasıtlı bir şekilde yoksullaştınıyoruz. Üstelik iktidar da artık bunu saklama gereği duymuyor. Hatırlayalım... Döviz kuru, enflasyon rekor üstüne rekor kırmaya başlarken dönemin Maliye Bakanı çıkıp aynen şöyle demişti. "Bu sistemden dar gelirli haric üretici firmalar, ihracatçılar kâr ediyorlar. Çarklar dönüyor". Bu sözler mevcut sistemde kimlerin baş tacı edildiğini, kimlerin ise yok sayıldığını açık bir itirafı olarak tarihe geçmiştir. Evet, çarklar yıllardır dönüyor. Ama o çarklar halkı, emekçileri, yoksullaştırmak, işsiz bırakmak, bir avuç zengini daha zengin etmek için dönüyor. Çarklar düşük gösterilen TÜİK enflasyonu ile halkın, emekçilerin cebinden alıp bir avuç patrona, yandaş aktarmak için dönüyor. Dolayısıyla tekrar altını çiziyoruz. Yıllardır bu ülkeyi yönetenlerin kısa vadede de orta vadede de uzun vadede de tek bir programı vardır. O da emeği ile geçinenlere ve halka dayatılan Köleliğe ve Yoksulluğa Uyum Programıdır. Atfıkları her adımda işte bu Köleliğe ve Yoksulluğa Uyum Programını hayata geçirenlerin eseri iki tabloludur. Birinci tablo faizden, ranttan, emek sömürsünden beslenen bir avuç asalağın ve arkasındaki iktidardan tablosudur. Bu tabloda bir avuç asalak iktidar eliyle besleniyor. Bir taraftan emek sömürü diğer taraftan muafiyetleri, teşvikler, ihaleler, dövizle endeksli hazine garantileri ile semirdiçlik semiriyor. Servetine servet katıyor. İkinci tablo ise onlar zenginleşirken her geçen gün daha fazla yoksullaştırılan, güvencesiz hale getirilen milyonların tablosudur.

İşçisi, işsizi, kamu emekçisi, asgari ücretli, emekli, dar gelirlisi ile toplumun ezici çoğunluğunu oluşturanlar milyonların, emeğin ve halkın tablosudur. Alın teri ile emeği ile yaşam mücadelesi verenler, yoksullaştırılan milyonlar olarak hepimizi kapsayan bu tablo her geçen gün daha fazla karamaktadır. "Yoksulluk Tüm Toplum Sarmış Durumda" Şahin, "Bugün Türkiye'de her dört kişiden biri işsizken, çalışan her iki kişiden birisi ise açık sınırların altında kalan asgari ücretle ayakta kalmaya çalışıyor. Dört kişilik bir ailenin tüm fertleri asgari ücretle çalışsa dahi hane geliri yoksulluk sınırının altında kalıyor. Yoksulluk tüm toplumu sarmış durumda. Her iki kişiden birinin geliri açık sınırların altında kalıyor. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca açıklanan Mayıs 2024 verilerine göre bu ülkede 17 milyon 114 bin 912 yurttaş yaşamını sosyal yardımlarla sürdürmeye çalışıyor. 9 milyon 444 bin 458 kişinin aylık geliri brüt asgari ücretin üçte birinin altında kaldığı için GSS primleri bütçeden karşılanıyor. Milyonlarca kamu emekçisine yoksulluk sınırının yansını bulmayan bir maaş reva görülüyor. Kamu emekçilerinin eline geçen maaşın yansını ilave seyyanen ödenek başta olmak üzere emekliliğe yansıtılmayan kalemler oluşturuyor. Milyonlarca kamu emekçisi çalışırken aldığı maaş emekliliğinde en az yan yarıya düşeceği için emekli olamıyor. Her 3 emekliden birisi ise açık sınırların yansını bulmayan bir aylıkla, sadece 10 bin TL ile yaşam mücadelesi veriyor. Avrupa ülkelerinin en düşük emekli maaşı ortalaması 1294 Euro ile Türkiye'nin 5 katını aşiyor. Türkiye'nin emeklileri barınma, gıda, sağlık gibi temel ihtiyaçlarını bile karşılamazken Avrupa'nın emeklileri ise aldıkları maaşlarla dünya turuna çıkıyor. Buna rağmen altı aylık TÜİK enflasyon oranı %24,73 olarak açıklandığı için bugün kök aylığı 8 bin TL'nin altında olan 2 milyon emekli, yani her beş emekliden birinin maaşına bir kuruş dahi artış yapılmadı. Tüm bunlara rağmen yıllardır takla atılarak TÜİK enflasyon rakamlarına daha da aşağı çekmek için yıllardır başvuru alan hilelerle her gün bir yenisi ekliyorlar. Bugün ev kiralannın ülkenin en ücra kasabasında dahi 10 bin TL'yi, metropol illerde ise ortalama 20 bin TL'yi aşmış bilemeye kalmadı. Ama TÜİK enflasyon sepetinde ev kirasının karşılığında sadece 5

bin 845 TL'de Bugün bir uzman doktorun muayenehanesinde muayene ücreti ortalama 3 bin 500 TL civarında. Ama TÜİK'e göre uzman doktor muayene ücreti sadece 33 lira 69 kuruş. 3 üniversite öğrencisinin paylaştığı devlet yurdu ücreti kişi başı 1.250 TL iken TÜİK'e göre sadece 457 TL. Üstelik geçen hafta devlet yurdu ücretlerine 3 kattan fazla zam yapıldı. 1.250 TL olan yurt ücreti tam 5.000 TL'ye çıkarıldı. Yarım ekmeğ et dönerin fiyatı bugün 250 TL'den, tavuk dönerin fiyatı 150 TL'den başlıyor. Ama TÜİK'te hangi etten olduğunu bilmediğimiz ekmeğ arası dönerin fiyatı, sadece 77 lira 22 kuruş, yerseniz! Bugün yenilebilecek bir beyaz peynirin kilogram fiyatı 250 TL'den, zeytinin kilosu 200 TL'den, dana etinin kilosu 600 TL'den başlıyor. Ama TÜİK'te beyaz peynirin kilosu sadece 149 lira 69 kuruş, zeytinin kilosu 134 TL 96 kuruş, dana etinin kilosu 433 lira 32 kuruş. Yine bugün en ucuz zeytin yağının litresi piyasada 200 TL'den başlıyor. Ama TÜİK'te zeytinyağı sadece 113 TL 37 kuruş. Kısacası TÜİK'te büyük indirim var, fiyatlar piyasadakinin hemen hemen yarısı. Hafta yurt ücreti, uzman doktor muayene ücreti TÜİK rakamlarına göre neredeyse bedava." "Vergide Adaletin Sağlanmasını İstiyoruz" Şahin, konuşmasının devamında; "Tüm bunlar yetmezmiş gibi iktidar kendi yarattığı ekonomik krizin yükünü yine bizlere yıkan yeni "paketler" açmaya devam ediyor. İstakoz yedikleri masalardan, meclis bahçesinde düzenledikleri kebab partilerinden fotoğraf paylaşarak yoksullaştırdıkları milyonlara "kemer sıkın" diyorlar. Her zaman olduğu gibi kartlarını dörde, beşe katlayanlara "siz de biraz tasarruf edin, demek akıllarının ucundan bile geçmiyor. Muafiyet ve istisnalarla çalıştığı asgari ücretli kadar bile vergi vermeyen firmaların, şirketlerin, faizden, ranttan, dövizle endeksli hazine garantilerinden beslenen asalak takımının sırtını sıvazlarken tüm yükü bize yıkmaya devam ediyorlar. Bunun için "tasarruf" adı altında önce okul öncesi öğrencilerin bir öğün ücretsiz yemeğini, ardından 250 bin KİT çalışanın giyecek yardımı gasp ettiler. Bugün ise kamu emekçilerinin servis hakkına, kamu lojman ve sosyal tesislerine göz koyuyorlar. Milyonlarca dar gelirlili yurttaşın



ihtiyaç duyduğu, mevcutta zaten yetersiz olan kamu hizmetlerine, kamu yatırımlarına bütçeden ayrılan payı 3 yıl boyunca daha da azaltmaya "tasarruf" diyorlar. "Maliyeti yüksek" diyerek kamu kreşlerini bile kapatmaya, kamunun elindeki iş makinelerini satmaya "tasarruf" diyorlar. Bunca yoksulluğa, sefaletle rağmen gözümüzün içine baka baka "iktidarımızda işçiyi, memuru, asgari ücretliyi enflasyona ezdirmedik" nutuklan atmaya devam ediyor. Oysa bizler bu ülkenin kamu emekçileri, emeklileri olarak artık yoksulluğa, sefaletle eşitlenmek değil, hak ettiğimiz refahta birleşmek istiyoruz. Bizler artık içi boş müjdeler, bugün kasıkla verilen yarın kepece ile alan hileler, sadaka, ulufe değil, emeğimizin karşılığını, hakkımızı istiyoruz. Bunun için: Öncelikle bugün tüm kamu emekçilerine 14.493 TL olarak verilen ilave seyyanen ödeneğin emekliliğimize yansıtılmasını için mevcut taban aylık katsayısına dâhil edilmesini istiyoruz. Söz konusu ilave ek ödeneğin tüm emeklilerin kök aylıklarına yansıtılmasını, emekli aylıklarından sağlık payı kesilmesine son verilmesini istiyoruz. Emekli aylıklarında yaşanan buharlaşmanın önüne geçilmesi, özellikle 2008 sonrası işe başlayanların yaşadığı, yaşayacağı kayıpların önüne geçilmesi için emekli maaş bağlanma hesaplamasında 2008 öncesine dönülmesini istiyoruz. Maaş artışlarımızda tüm toplumun sahte olduğunu yaşıyorak öğrendiği TÜİK rakamlarının değil, yoksulluk sınırının temel alınmasını

istiyoruz. Bunun için mevcutta iktidardan "en düşük maaş" olarak ifade ettiği eş çalışmayan, 2 çocuklu en düşük kamu emekçisi maaşının eş ve çocuk yardımı ve fahiş oranda zamlanan kiralar karşısında bugün artık elzem hale gelen kira yardımı ile dört kişilik bir ailenin yoksulluk sınırını üzerine çıkarılmasını istiyoruz. Vergide adaletin sağlanmasını, az kazandıktan az çok kazandıktan çok vergi alınmasını istiyoruz. Bunun için: o Tükettiğimiz her şeyden alınan dolaylı vergilerin düşürülmesini, o Gelir vergisi birinci dilim oranının %15 ten %10'a düşürülerek, yoksulluk sınırına kadar olan maaşların ücretlerini birinci vergi diliminde sabitletmesini Kar, faiz ve servet gelirlerine tanınan ayrıcalıkların kaldırılmasını, belli bir servet düzeyinin üzerindeki zenginlerden servet vergisi alınmasını istiyoruz. İktidardan tek taraflı olarak çıkardığı yasalar değil, konfederasyonların, sendikaların kamu emekçilerinin söz ve karar sahibi olacağı demokratik bir çalışma yaşamı istiyoruz. Emeklilerin de sendikaların aracılığı ile temsil edildiği grevli gerçek bir toplu sözleşme istiyoruz. Seçim öncesi verilen 3600 ek gösterge ve mülakattan kaldırılması sözlerinin tutulmasını istiyoruz. Tüm kamu emekçilerini, emeklileri yıllardır hepimize kaybettiren bu yoksulluk ve sefalet düzenine karşı insanca yaşayacak ücret, güvenceli iş, güvenli gelecek mücadelesinde omuz omuza vermeye çağırıyoruz. Gelin insanca yaşamaya yetecek bir ücret, adil bir vergi sistemi, halk için emek için bütçe, güvenceli iş, güvenli gelecek için omuz omuza verelim."

Malvina BİBİLASHVİLİ

İki ilçe arasında ilkelleşen ulaşım!

Ulaşımında aylardır sancılı günler yaşayan Murgul'da, bölge halkı çözüm bekliyor.

Borçka'dan Murgul'a gitmek isteyen vatandaşlar belirsiz olan dolmuş saatleri nedeniyle sıkıntı yaşarken diğer yandan da Murgul'dan Borçka'ya gitmek isteyen halk dolmuş sıkıntısı yaşıyor. İlçede ulaşım ilkel bir hale gelmeye başlayarak vatandaşlar 2024 yılında dolmuş ve taksi sorunu ile uğraşıyor. Murgul'dan farklı bir ilçeye gitmek isteyen vatandaşlar düzeni oturtulamamış dolmuş saatleri nedeniyle sorun yaşarken ilçede olmayan taksi

durağı da korsan taksicilere davetiye çıkardı. Murgul halkı ulaşımını rahat ve konforlu bir şekilde yapmak isterken ilçede bulunmayan taksi durağı ve düzensiz dolmuş saatleri Borçka ve Murgul arasında ulaşım krizini ortaya çıkardı. Yetkililerin iki ilçe arasında yaşanan ulaşım sorunu ile ilgili hali hazırda bir çözüm üretmezken vatandaşların umutsuz bekleme de devam ediyor. İki ilçe arasında yaşanan ulaşım

sıkıntısından en çok etkilenen yaşlılar, özel araçlarının olmaması nedeniyle ilçeye hapsolmuş durumda. Özel araçların olmaması vatandaşların hastane ve kişisel ihtiyaçları karşılamak için ulaşımın şart olduğu bölgede aylardır görülmeyen dolmuş problemi vatandaşların sitemlerine neden oldu. Vatandaşlar yaşanan mağduriyet için yetkililerin arkalarını kendilerini gormezden gelmelerini isteyerek acil çözüm üretilmesi gerektiğini ifade ettiler.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GSB Spor Okullarına Olağanüstü Katılım

Artvin İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor Hizmetleri Şube Müdürü Mehmet Başköylü, Artvin'de Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Okullarına büyük bir ilgi olduğunu açıkladı. İl merkezinde 13 farklı branşa

yaklaşık 890 sporcuya, il genelinde ise 2 bin 130 gence hizmet verdiklerini belirten Başköylü, gençlerin spor okullarına gösterdiği bu büyük ilgiden dolayı memnuniyetini dile getirdi. Başköylü, özellikle yüzme

branşına yoğun bir ilginin olduğunu vurgulayarak, taleplerin bu kadar çok olması sebebiyle ek gruplar açma ihtiyacı duyduklarını ifade etti. Sporcuların aldıkları temel eğitimlerin ilerleyen aylarda teknik ve performans gruplarına geçmelerini sağlayarak Artvin'i ülkemizde ve uluslararası alanda başarıyla temsil edeceklerine inandığını sözlerine ekledi. Gençlerin sporla buluşması ve yeteneklerini geliştirilmesi için verdikleri bu destekten dolayı mutlu olduklarını belirten Mehmet Başköylü, geleceğin sporcularını yetiştirmenin heyecanını ve gururunu yaşadıklarını dile getirdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Adem ve Zeynep Bayrak Anısına Etkinlik

Artvin Motosiklet Kulübü Derneği, geçtiğimiz yıl trafik kazasında hayatını kaybeden Adem ve Zeynep Bayrak anısına 21 Temmuz Pazar günü bir etkinlik düzenleyecek. Bolu'da geçtiğimiz yıl otomobil ile motosikletin çarpıştığı kazada hayatını kaybeden motosiklet Adem ve Zeynep Bayrak çiftinin anılarını yaşatmak adına büyük bir kalabalıkla gerçekleştirilecek bu sürüş etkinliği, motosiklet tutkunlarını bir araya getirecek. Etkinlik Programı: 09:00: Aytemiz Petrol (Sanayi) hareket 10:00: Ardanuç Kahvaltı molası 12:00: Bilbilan Yaylası molası 14:00: Ardahan Çay molası 16:00: Şavşat yemek molası 18:00: Artvin 19:00: Hopa Adem-Zeynep Bayrak Kabristanı ziyareti Etkinlik, Aytemiz Petrol'de

başlayacak ve Hopa'da Adem ve Zeynep Bayrak'ın kabristan ziyareti ile son bulacak. Katılımcılar, gün boyu sürece bu sürüşte doğanın ve yolculuğun tadını çıkarırken, aynı zamanda Adem ve Zeynep Bayrak'ı anacaklar. Artvin Motosiklet Kulübü, geniş katılımı gerçekleştirilmesi planlanan bu etkinlikte tüm motosiklet tutkunlarını bir araya getirmeyi hedefliyor. Etkinliğe katılımın yüksek olması bekleniyor ve organizasyon, kazalarda hayatını kaybeden motosiklet sürücülerine dikkat çekmeyi amaçlıyor. Detaylı Program: 09:00: Aytemiz Petrol (Sanayi) hareket - Kahlımcılar, sabah saatlerinde Aytemiz Petrol'de toplanarak sürüş başlayacaklar. 10:00: Ardanuç Kahvaltı molası

- İlk molalarını Ardanuç'ta vererek kahvaltı yapacaklar ve yolculuğa dinç bir şekilde devam edecekler. 12:00: Bilbilan Yaylası molası - Yolculuğun bir diğer mola noktası olan Bilbilan Yaylasında kısa bir dinlenme gerçekleştirilecek. 14:00: Ardahan Çay molası - Ardahan'da verilecek çay molası ile sürücüler biraz dinlenecek ve yola devam edecekler. 16:00: Şavşat yemek molası - Şavşat'ta öğle yemeği molası verilecek ve buradan Artvin'e doğru hareket edilecek. 18:00: Artvin - Etkinlik, Artvin'e varışla devam edecek ve burada kısa bir mola verilecek. 19:00: Hopa Adem-Zeynep Bayrak Kabristanı ziyareti - Günün sonunda Hopa'da Adem ve Zeynep Bayrak'ın kabristanı ziyaret edilerek anma etkinliği



son bulacak. Bu anlamlı etkinliğe katılmak isteyenler, Artvin Motosiklet Kulübü Derneği ile iletişime geçerek detaylı bilgi alabilirler. Etkinlik, hem Bayrak çiftinin

anısını yaşatmak hem de motosiklet tutkunları arasında dayanışmayı güçlendirmek amacıyla büyük bir önem taşıyor.

Malvina BIBILASHVİLİ

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

ARTVİN

Gündem Artvin
Artvin Bilgin
Reklam İçeri

Kaldır

Aç

Yarılıklar

Son güncelleme: 25.06.2023

İk. Sürüm

Hemen indir

Minikler Yüzme Öğreniyor

Borçka Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesinde her yaz açılan Spor Okulları yüzme kursları bu dönem de devam ediyor. 5-16 yaş arası öğrencilerin katılım sağladığı yüzme kursları sayesinde, Borçka'da yüzme bilmeyen kalmayacak. Borçka Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nde gerçekleşen yüzme derslerine katılan kursiyerler, sifirdan yüzme öğrenmek için ders alıyor. Haftanın 6 günü 135 kız öğrenci, 105 erkek öğrenci ve Murgul'dan gelen 60 öğrencinin eğitim gördüğü kursta, deneyimli antrenörler eşliğinde dersler devam ediyor. Yüzme

havuzunda verilen kurs ile yüzlerce kursiyer sıcak yaz günlerinde hem serinliyor hem de yüzme öğreniyor. Haftanın belli günleri gerçekleştirilen yüzme kurslarında minik öğrencilerin yüzme çabaları da antrenörlerden tam not alıyor. 27 Haziran'da başlayan dersler Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe, Cuma ve Cumartesi günleri sabah 10.00-17.00 saatleri arasında gerçekleşiyor. Yüzme kursları, Antrenör Burakhan Balcı ve yardımcı antrenör Sinem Çilingir eşliğinde devam ediyor. Antrenör Burakhan Balcı, öğrencilere sifirdan yüzme eğitimi

verdiklerini belirtti. Kursta öğrencilere ayak vurma, kulaç, su üstünde durma, serbest stil ve sırt üstü yüzme alışkanlıklarını kazandırmaya çalışıldığını kaydetti. Antrenör Burakhan Balcı, yüzme kursuna katılımın yüksek olduğunu vurgulayarak derslerde eğlenceli anların yaşandığını söyledi. Balcı, birincil hedeflerinin öğrencilere yüzmeyi öğretmek olduğunu belirterek "Ücretsiz eğitimler ile birlikte ilçemizdeki çocuklar yüzme öğreniyor. Gelen öğrencilerimiz buradan gayet memnun ayrılıyorlar. Dersler esnasında, etrafta gerekli bütün önlemleri alıyoruz. Bu hizmetten



ilçemizdeki çocuklar yararlınsın istiyoruz. Bu yaz ayında öğrenciler hem yüzme öğreniyor

hem de serinleyerek keyifli anlar yaşıyorlar" ifadelerine yer verdi. Malvina BIBILASHVILI

"Çocuklar eğlenerek öğreniyor"

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gençlik Merkezi'nde görevli Eğitimci Ayşegül Öngüner, eğitim anlayışını çocukların keyif alarak öğrenmelerine odaklayarak farklılaştığını belirtti. Ayşegül Öngüner, Kur'an-ı Kerim dersleri ve Dini İlimler Atölyesi'nde yaptığı derslerinin benzer derslerden farklı olduğunu vurgulayarak, çocukların oyunla, eğlenerek öğrenmelerini sağlamaya çalıştığını dile getirdi. Öngüner, verdiği derslerle sadece bilgi aktarmakla kalmayıp, çocukların ruhsal gelişimine de önem verdiğini ifade etti.

Onun için önemli olanın çocukların büyüdülerinde iyi bireyler olmalarını sağlamak olduğunu belirten Öngüner, bu sürecin sevgi dolu bir ortamda ve sosyal ilişkilerle desteklenmesi gerektiğini vurguladı. Yıl boyunca düzenlediği kurslar ve yaz okulu etkinlikleriyle ilgili de konuşan Öngüner, farklı yaş gruplarına özel programlar hazırladığını ve derslerinde öğrencilerle birebir ilgilenerek verimli bir eğitim ortamı oluşturduğunu aktardı. Derslerin yanı sıra teneffüs sürelerini uzun tutarak çocukların dinlenmelerini ve eğlenmelerini sağladığını



belirten Öngüner, eğitimin sadece bilgi aktarmaktan ibaret ol-

madığını, eğlenmenin de eğitimin önemli bir parçası olduğunu

nu savunduğunu kaydetti. Malvina BIBILASHVILI

Aidat Ödemelerinde Hassasiyet Talebi

Borçka Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Muhammet Özkurt, üyelerin aidat ödemeleri hususunda hassasiyet göstermelerini talep etti. Borçka'nın seviyen esnaflardan olan ve son seçim ile görevle gelen Borçka Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Muhammet Özkurt, Borçka esnafları için yaptığı birçok çalışma ile kendinden söz ettirmeye devam ediyor. En önemli icraatlarından biri olarak "Aslan yattığı yerden belli olur" çizgisiyle, eski olan hizmet binasının yeni yerini oda himayesine satın alarak taşıdı. Borçka esnafına yakışır bir şekilde hizmet binasına sahip olan ve çalışmalarına aralık vermeden devam eden

Muhammet Özkurt şimdi ise aidat ödemeleri konusunda Borçka esnafına kolaylık sağlıyor. Esnaf sorunlarına çözüm arayan, aktif bir şekilde esnaflar ile iletişim halinde olan Özkurt, oda bünyesinde çalışmalarına var gücüyle devam ettiğini söyledi. Oda üyelerinde de aidat ödeme konusunda hassasiyet göstermelerini talep etti. Özkurt, önceki dönemlerde aidat ödemeleri olan esnafların yeni dönemde zamlardan etkilenmemesi adına çağında bulunarak borçlarını kapatmalarını dile getirdi. Esnafın her koşulda yanında olduğunu vurgulayan Özkurt, "Esnafımız zaten mevcut ekonomik krizden etkilenmiş durumda. Bizlerde

yönetim kurulu arkadaşlarımız ile birlikte nasıl kolaylık sağlayabiliriz bunun çalışmasını sürdürüyoruz. İlçemizde bulunan bankalarla çeşitli anlaşmalar sağlayarak bir nebze de olsa esnafımıza can suyu bulmanın derdindeyiz. Yerel kalkınmanın ne kadar önemli olduğunu bilincindeyiz ve bu nedenle de 'alışverişini yerel esnaftan yap, yerel esnaf kalksın' kampanyasına devamlı çağında bulunuyoruz" dedi. Başkan Özkurt, son olarak Borçka esnaflarının aidat ödemeleri konusunda hassasiyet göstermelerini talep ederek üyelerin Borçka Esnaf ve Sanatkarlar Odası ile iletişime geçebileceklerini kaydetti. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

Hemen indir



**ARTVİN'DE
HABER**

18 Temmuz 2024 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Gökgürültülü
Sâgnak Yağılı

Cuma



Çok Bulutlu

Cumartesi



Gökgürültülü
Sâgnak Yağılı



**ÖMER
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 60 66

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse